年　　月　　日

東海国立大学機構
　名古屋大学（部局長）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：
受 託 研 究 事 項 変 更 申 請 書
　　　　年　　月　　日付け締結した受託研究契約（研究題目「　」、研究代表者　部局・研究代表者氏名）について、下記のとおり変更したいので申請を致します。
記

１．変更内容

　　（研究期間）

　　　研究完了の日を「　　年　　月　　日」から「　　年　　月　　日」に延長する。
（研究経費）

　　　延長期間分の研究経費として、,000円を追加する。

　　　　（研究経費の内訳）

　　　　　直接経費　,000円

　　　　　間接経費　,000円
教員受託研究参画経費（知の価値分）　,000円
　　　※他に変更する項目がある場合は、適宜追記してください。
２．変更理由

　　　（記載例）研究の進展により、さらなる研究成果が期待できるため
　　　※適宜変更してください